
CONVOCATORIA PARA INGRESO COMO PERSONAL LABORAL FIJO EN LA EMBAJADA DE

ESPAÑA EN PARAGUAY CON LA CATEGORÍA DE CHÓFER

LISTADO DE APROBADOS PRUEBA DE TEST

De acuerdo con lo establecido en el apartado 6 de las Bases de la Convocatoria, se hace pública
la relación de aspirantes que han alcanzado la puntuación mínima establecida para superar la
prueba de test.

FECHA Y LUGAR DE LA PRUEBA PRÁCTICA

Se convoca a todos los aspirantes admitidos para la realización de la prueba práctica en la sede
de la Embajada de España en Asunción, calle Eligió Ayala 1779 con Mayor Fleltas, los días 6,7 y
8 de mayo de 2025 en el siguiente orden:

Martes día 6 de mavo de 2025

08:30 h de la mañana:

ALARCÓN CASTILLO ir Jorge 21***09

AMARILLA COLMAN Myrtha Elizabeth 13***81

AQUINO Santiago 40***51

09:30 h de la mañana

BARRETO MIRANDA Augusto Ramón 49***89

IBENÍTEZ MORÍNIGO Néstor Gustavo 10***61

CÁCERES PAREDES Farid Abel María 65***59

10:30 h de la mañana

CAMPOS CASTILLO Matías José 36***05 f

CANTERO FRANCO Rubén 22***20

Miércoles día 7 de mavo de 2025

08:30 h de la mañana:

CAÑETE GAMARRA Hugo Isaías 61***20

FERNÁNDEZ Leonardo Sebastián 42***99

FRANCO GAVILÁN Carlos Daniel 50***78



09:30 h de la mañana:

FUENTES MAGARIÑOS Juan Pablo 98***90

GALEANO SOSA Rudy Alexander 40***92

GALVÁN GIMÉNEZ Raúl Eduardo 44***81

10:30 h de la mañana:

GONZÁLEZ CABALLERO Carlos Roberto 20***88

GONZÁLEZ PANIAGUA ülises 49***76

Jueves día 8 de mavo de 2025

08:30 h de la mañana:

JARA RECALDE José Luciano 48***62

JIMÉNEZ MORALES Irbin Saturnino 44***94

MARTÍNEZ Aldo Rubén 66***37

09:30 h de la mañana:

ORTELLADO PERALTA Gustavo Ignacio 41***39

OSORIO FRANCO Facundo Andrés 10***86

ROJAS GONZÁLEZ Marcel Emmanuel 41***34

10:30 h de la mañana:

ZILLI CABALLERO Pablo Daniel 14***40

INSTRUCCIONES

Para su comprobación, todos los aspirantes deberán Ir provistos de:

Documento de Identificación personal.

Permiso de conducir en regla.

El examen práctico se realizará en el vehículo de servicio de la Embajada con el acompañamiento
de miembros del tribunal evaluador. No se permitirá el uso de teléfonos móviles ni utilización

de GPS. Deberán tenerlo apagado y fuera del alcance. La duración aproximada del ejercicio

práctico será de 20 minutos.

En Asunción, a 2 de layo de 2025

Natalia Salas Castillo

PRESIDENTA DEL TRIBUNAL



LISTADO DE APROBADOS EN LA PRUEBA DE TEST

N9 APELLIDOS NOMBRE
N9 CEDULA/

PASAPORTE
NOTA

;  1

:  2

AURCÓN CASTILLO Jorge 21*»*09 8,5

AMARILLA COLMAN Myrtha Elízabeth 13***81 5,5

'S -y?  ó AQUINO Santiago 40***51 7,5

I  4 , BARRETO MIRANDA Augusto Ramón 49***89 6,5

1 ^ BENÍTEZ MORÍNIGO Néstor Gustavo 10***61 7,5

6 CÁCERES PAREDES Farid Abel María 65***59 6

■  7 CAMPOS CASTILLO Matías José 36***05 8

8 CANTERO FRANCO Rubén 22***20 7

9 CAÑETE GAMARRA Hugo Isaías 61***20 6,5

XO FERNÁNDEZ Leonardo Sebastián 42***99 7,5

11 FRANCO GAVILÁN Carlos Daniel 50***78 7,5

12

13

FUENTES MAGARIÑOS Juan Pablo 98***90 9

GALEANO SOSA Rudy Alexander 40***92 9

14 GALVÁN GIMÉNEZ Raúl Eduardo 44***81 8,5

15 GONZÁLEZ CABALLERO Carlos Roberto 70***88 6

16 GONZÁLEZ PANIAGÜA Ullses 49***76 9,5

17 JARA RECALDE José Luciano 48***62 7,5

18 JIMÉNEZ MORALES Irbin Saturnino 44***94 7

19 MARTÍNEZ Aldo Rubén 66***37 7,5

20 ORTELLADO PERALTA Gustavo Ignacio 41***39 7,5

21 OSORIO FRANCO Facundo Andrés 10***86 9,5

22 ROJAS GONZÁLEZ Marcel Emmanuel 41***34 6,5

23 ZILLI CABALLERO Pablo Daniel 14***40 8,5


